Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 10/2020

Designa os componentes para integrarem

a Comissão de elaboração do material da

disciplina optativa de PI, TT e Inovação

para outros cursos.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE-SE:

Parágrafo Primeiro: Designa-se, para compor a Comissão responsável pela elaboração do material

da disciplina optativa de PI, TT e Inovação para outros cursos: Profs. Gesil Sampaio Amarante

Segundo, Cristina M. Quintella, Paulo Gustavo Barboni Dantas Nascimento, Renata Angeli, Tecia

Vieira Carvalho, Glória Maria Marinho Silva, sob a presidência do primeiro.

Parágrafo Segundo: Dá-se o prazo de 30 (trinta) dias, até 26 de agosto de 2020.

Salvador, 28 de julho de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT